

PRESSMEDDELANDE



Nu händer det på riktigt!

Vårt nyskrivna skådespel "Den stora kärleken" berättar i sagans form om människans relation till naturen i dåtid, samtid och framtid, gestaltat som ett musikaliskt sagospel i tre akter. Vi kommer ha premiär på Skandia, i Norrköping, 11 mars 2023 och flyttar i dagarna in på den legendariska teatern.

Efter tre års arbete flyttar vi äntligen in på en riktig teater!

“Vi måste lära oss att samarbeta om vi ska klara kriserna vi står inför. Jag vill visa deltagarna, och publiken, att vi kan åstadkomma mycket mer än vi tror - om vi hjälps åt.

/Titti Knutsson, konstnärlig ledare

Kairos betyder ”det gyllene tillfället”, gläntan i tiden när verklig förändring är möjlig. Vi vill uppmuntra det livsviktiga samtalet om vilket samhälle vi vill ha och behöver framöver. Just nu är 80-90 personer i ålder mellan 7 och 85, med olika bakgrund och erfarenheter, engagerade i projektet.

“Jag ser fram emot att vi ska leverera en berättelse som berör på djupet, får publiken att tänka till och förhoppningsvis även göra förändringar i sina liv.”

/Anonym medverkande, i intern utvärdering

Flera etablerade forskare, tänkare och konstnärer följer projektet med intresse och har gett oss stoff till den konstruktiva bild av en bättre framtid vi gestaltar i tredje akten. Men det är människorna inuti projektet som gör jobbet - för tillsammans är enda sättet. Vi kallar det empowerment genom scenkonst.

För mer information kontakta:

Titti Knutsson, konstnärlig ledare, tel 0704 955745, e-post titti@kairostid.nu

Kim Almgren, producent, tel 0705 277627, e-post kim@kairostid.nu

Via hemsidan kairostid.nu hittar du vidare till våra andra ställen på nätet.



”Kairos – nu är den rätta tiden” är ett socialt, inkluderande omställningsprojekt som bygger musikalisk scenkonst med konstnärlig kvalitet och bredd. Vi håller till i Norrköping men har medverkande från hela länet och andra delar av landet.

Kairos är en del av kulturföreningen v.o.d.k.a.n. och arbetar med stöd från Kulturrådet, Norrköpings kommun, Region Östergötland, Naturskyddsföreningen och ett antal privatpersoner. Vi samarbetar med ABF Östergötland, Portalen, Stage Skandia, Hageby Hus och deltagare på Marieborgs folkhögskola